ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 25 мая  2023 г. № 16
с. Надеждинское
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2023                                                                                                                                                                   № 32
с. Надеждинское
Об упорядочении
адресного хозяйства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации домов расположенных в селе Головино в соответствие с их фактическим расположением на земельных участках, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить многоквартирному дому с КН 79:04:2300003:23 следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 3.
     1.1. Жилому помещению с КН 79:04:2300003:34 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 3 квартира 1;
      1.2. Жилому помещению с КН 79:04:2300003:35 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 3 квартира 2.
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                                                    Н.В. Красилова
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2023                                                                                                                                                                № 34
с. Надеждинское
Об упорядочении
адресного хозяйства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации домов расположенных в селе Головино в соответствие с их фактическим расположением на земельных участках, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить многоквартирному дому с КН 79:04:2300003:25 следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 7.
1.1. Жилому помещению с КН 79:04:2300003:38 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 7 квартира 1;
      1.2. Жилому помещению с КН 79:04:2300003:39 расположенному в данном многоквартирном доме присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Головино, улица Гвардейская дом 7 квартира 2.
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                                                  Н.В. Красилова

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 15:00                25.05.2023
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1